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Za 35 lat nikt młody nie umrze na raka
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Badacze z London prognozują że, już za 35 lat nikt
poniżej osiemdziesiątego roku życia nie umrze z powodu raka.

Biorąc pod uwagę  pozytywne trendy i dostępne dane, naukowcy stworzyli wizję świata, w którym
nikt młody na zachoruję na raka. Z bieżących danych wynika że, ponad połowa osób która, umiera
z powodu nowotworów stanowi grupę ludzi powyżej 75 roku życia, a ogólna liczba śmierci z powodu
najpowszechniejszych odmian raka spadła o 30% w ciągu ostatnich 20 lat.

Stan zdrowia społeczeństwa uległ poprawie ze względu na różne czynniki typu: styl życia,
uprawiania sportu, zmniejszona liczba palących jak również rozwój medycyny (skuteczniejsze
metody diagnostyczne i leki).

Naukowcy twierdzą iż, w roku 2050 z rakiem zmagać się będą wyłącznie osoby powyżej 80 roku
życia, jeśli oczywiście trendy zdrowego życia do tego czasu będą na równie wysokim poziomie.
Ważnym czynnikiem jest dalszy rozwój medycyny i postęp w diagnozowaniu.

Źródło: National Health Service

http://laboratoria.net/aktualnosci/23035.html

 
07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.

 
07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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